
Branschrådet för minskade cykelstölder och bättre cykelparkering  
bjuder in till öppet webbinarium onsdag 14 juni 2023.  
I förbindelse med detta samlas Branschrådets arbetsgrupper.  
 
Arrangemanget sker i samarbete med Cykelcentrum VTI,  
Motala Kommun och Vätternrundan.

Onsdag den 14 juni 2023, Motala Folkets Hus.

Den här dagen riktar sig till samtliga aktörer i samhället som arbetar med cykling,  
cykelstölder och/eller cykelparkering. 

Över 60 000 cyklar anmäls stulna varje år och stölder av elcyklar ökar.  
Försäkringsbolagen betalade 2021 ut 250 000 000 kronor i premier för stulna cyklar. 
Närmare 40 procent tar inte cykeln som transport i rädsla för att den ska bli stulen. 
Åtgärder och ökad kunskap för att minska cykelstölderna och öka antalet  
cykelparkeringar för säkrare fastlåsning måste till. Branschrådet för minskade  
cykelstölder och bättre cykelparkering bjuder därför in till ett kunskapshöjande  
webbinarium den 14 juni från Motala och Vätternrundan. 

Branschrådet hälsar välkommen och Vad 
har hänt sen bildandet av branschrådet 
2022? SSF (Thomas Brühl och Lina  
Nilsson, SSF Stöldskyddsföreningen)

Branschrådets fokusområden och arbete 
2023–2024 presenteras.(Helena Hellstén, 
Länsförsäkringar och Erika Olsson, Folksam)

Vinnarna i Motala Kommuns digital klasskamp 
mot cykelstölder presenterar sina bidrag. 
(Josefin Arvidsson, polisen Motala)

Frågor och funderingar?

Avslut

Status cykelstölder 2022, blir det bättre 
eller bara sämre?( Damir Celebic, Polisen)

Hur påverkar stöldrisken viljan att cykla? 
Forskningsprojekt från VTI. (Magnus 
Karemyr och Johan Egeskog, VTI)
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Anmälan Vill du titta på detta webinar anmäler du dig här:  
https://www.stoldskyddsforeningen.se/webbinarium-vatternrundan/  
senast den 10 juni 2023. 

Är din organisation intresserad av att träffa Branschrådet och se hur just ni kan bidra till 
arbetet på plats i Motala? Skicka intresseanmälan till lina@ssf.nu
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